de aci în sus 10 coroane Correspondențele se adresează redacțiunii „FOAIA DIECESANĂ” iară banii de prenumerațiune și inserțiuni al ADMINISTRAȚIA Librăriei și Tipografiei diec. în Caransebeș
--- --- --

Nr. 2387 șc. 1898.

Notă oficială

Cu provocare la ordinăciunea consistorială din 11/23 Iulie 1897 Nr. 1568 prin aceasta dispunem a se ținea în anul curgătoru conferințe învățătoresci în protopresbiteratele mai jos însemnate în următorul mod:

În protopresbiteratul *Buziașului* se vor ținea conferințele învățătoresci Luni și Marți în 13 și 14 (25 și 26) Iuliu a. c. locul conferințelor este *Buziașul*.